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BRMG.0012.63.2023.KR 

 

PROTOKÓŁ NR  39-5/2023 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska, 

które odbyła się 19 września 2023 r.  

 

 

Posiedzenie Komisja rozpoczęła o godzinie  15:30. 

 

Obecni: wg załączonej listy obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Na stan 6 (sześciu) członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 6 (sześciu), czyli było 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Przewodniczący Kazimierz Koralewski przekazał prowadzenie posiedzenia 

Wiceprzewodniczącemu Michałowi Hajduk.  

W związku z tym posiedzeniu przewodniczył Radny Michał Hajduk  

- Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska, który powitał 

wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu, do którego nie wniesiono uwag i przyjęto jednogłośnie, 5 głosami 

za.  

Porządek posiedzenia: 

 

1. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli funkcjonowania 

Gdańskich Domów dla Dzieci - kontrola IV kwartał. 

 

2. Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 

 

Na początek zaproponował omówienie punktu 2 z porządku.  

 

 

PUNKT 2. 

Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 

 

 

Radny Michał Hajduk – Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska 

 

Poinformował, że do komisji wpłynęła odpowiedź Prezydenta Miasta Gdańska w sprawie 

otrzymanego pisma z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku zawierającego skargę 

na funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku – jest to pismo do 

wiadomości komisji.  
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Następne pismo wpłynęło z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie 

prawidłowego wydatkowania środków finansowych  budżetu Rady Dzielnicy Ujeścisko – 

Łostowice – komisja po przeanalizowaniu pisma i dyskusji zadecydowała, że pozostawia 

to pismo do wiadomości.  

 

Kolejne 2 pisma wpłynęły od tej samej osoby, mieszkańca Miasta Gdańska z prośbą  

o przeprowadzenie kontroli wszystkich lokali przydzielonych od 2017 roku w 4 obszarach 

administracyjnych mieszczących się na terenie miasta Gdańska – komisja po zapoznaniu 

się z materiałami, po omówieniu tematu uznała, iż pozostawia pismo do wiadomości ale 

należy przekazać adresatowi informację, że za jakiś czas będzie można się zapoznać  

z protokołem kontroli przeprowadzonej zgodnie z założeniami Komisji Rewizyjnej, który 

omawiany będzie planowo na listopadowym posiedzeniu komisji.  

 

Ostatnie pismo wpłynęło od Przewodniczącej Rady m.st. Warszawy z informacją, iż do 

Rady m.st. Warszawy wpłynął wniosek mieszkańca tego miasta o przeprowadzenie 

kontroli w Urzędzie Miejskim w Gdańsku. We wniosku tym dana osoba zawiadamia  

o nieprawidłowościach i wnosi o przeprowadzenie niezależnej kontroli na okoliczność 

wykazania faktu oraz zakresu niegospodarności i działania w złej wierze przez osoby 

występujące w imieniu i na rzecz Urzędu Miejskiego w Gdańsku – komisja po zapoznaniu 

się z obszerną dokumentacją, po przeprowadzeniu dyskusji zadecydowała, iż przekaże to 

pismo do Pani Prezydent z prośbą o ustosunkowanie się do tego pisma.  

 

 

PUNKT 1. 

 

Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli funkcjonowania Gdańskich 

Domów dla Dzieci - kontrola IV kwartał. 

 

 

 

W wyniku krótkiej dyskusji Komisja, bez uwag, jednogłośnie 6 głosami za – powołała 

zespół kontrolny w składzie: 

 

• Radna Beata Dunajewska          -  przewodnicząca zespołu 

• Radny Krystian Kłos        -  członek  zespołu 

• Radny Kazimierz Koralewski     -  członek  zespołu 

 

do przeprowadzenia kontroli funkcjonowania Gdańskich Domów dla Dzieci. 

 

Kontrola zostanie wykonana w IV kwartale 2023r.  

 

Dokładny termin ustali zespół kontrolny z osobami wskazanym do udzielania informacji  

i wyjaśnień. O podjętej kontroli zostanie pisemnie powiadomiony Prezydent Miasta 

Gdańska  oraz  wystawione zostaną upoważnienia dla zespołu kontrolnego. 
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Radny Krystian Kłos – członek komisji 

Zapytał czy kolejne posiedzenie komisji czyli listopadowe mogłoby się odbyć przed sesją 

listopadową. Wytłumaczył to tym, iż posiedzenie nie powinno być długie więc można by 

było się spotkać chwilę wcześniej przed sesją.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Kazimierz Koralewski odpowiedział, że nie widzi 

przeciwskazań i można przenieść termin posiedzenia komisji. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Michał Hajduk sprawdził obecność członków  Komisji  

– obecność potwierdzili wszyscy  członkowie Komisji, zgodnie z listą obecności.  

Więcej spraw nie zgłoszono, w związku z tym Wiceprzewodniczący stwierdził wyczerpanie 

porządku i zamknął posiedzenie – godz. 16:00. 

 

 

                                                                                          Wiceprzewodniczący  

                                                                                                    Komisji Rewizyjnej RMG 

 

                                                                                                                /-/ Michał Hajduk  

  

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Agnieszka Witkowska  

Pracownik Biura Rady Miasta Gdańska  


